

# Årsredovisning

för

## Bilstället i Trollhättan AB

556713-1957

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christer Nilsson, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för Bilstället i Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva försäljning av fordon både till privatpersoner och företag. Utöver detta bedrivs också bilvård i hyrda lokaler i Trollhättan. Bolagets säte är Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 889	14 623	14 362	13 120
Resultat efter finansiella poster	381	1 116	738	564
Soliditet (%)	95	89	83	84

Omsättningen har minskat mot föregående år till följd av kraftigt sjunkande efterfrågan på begagnade bilar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 033 112	846 187	<b>5 979 299</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		846 187	-846 187	<b>0</b>
Utdeln extra bolagsstämma		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			300 034	<b>300 034</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 779 299</b>	<b>300 034</b>	<b>6 179 333</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 779 299
årets vinst	300 034
	<b>6 079 333</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 079 333
	<b>6 079 333</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 888 972	14 622 734
Övriga rörelseintäkter		99 285	203 068
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 988 257</b>	<b>14 825 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 398 518	-10 712 735
Övriga externa kostnader		-602 894	-935 530
Personalkostnader	2	-572 104	-2 036 217
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 040	-11 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 584 556</b>	<b>-13 695 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>403 701</b>	<b>1 130 280</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53 182	3 296
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-75 230	-17 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-335	-83
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 383</b>	<b>-13 997</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>381 318</b>	<b>1 116 283</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Förändring av överavskrivningar		19 231	5 630
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>19 231</b>	<b>-94 370</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>400 549</b>	<b>1 021 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 515	-175 726
<b>Årets resultat</b>		<b>300 034</b>	<b>846 187</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 813	31 853
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 813</b>	<b>31 853</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	207 560	282 790
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>207 560</b>	<b>282 790</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>228 373</b>	<b>314 643</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 549 753	2 909 335
<b>Summa varulager</b>		<b>2 549 753</b>	<b>2 909 335</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 231	11 450
Övriga fordringar		518 028	617 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>572 259</b>	<b>629 350</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 667 336	3 429 706
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 667 336</b>	<b>3 429 706</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 789 348</b>	<b>6 968 391</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 017 721</b>	<b>7 283 034</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 779 299	5 033 112
Årets resultat		300 034	846 187
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 079 333</b>	<b>5 879 299</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 179 333</b>	<b>5 979 299</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		630 000	630 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	19 231
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>630 000</b>	<b>649 231</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	26 879	6 643
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>26 879</b>	<b>6 643</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 463	83 096
Skatteskulder		0	101 474
Övriga skulder		60 093	62 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 953	400 382
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>181 509</b>	<b>647 861</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 017 721</b>	<b>7 283 034</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 200	55 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 200</b>	<b>55 200</b>
Ingående avskrivningar	-23 347	-12 307
Årets avskrivningar	-11 040	-11 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 387</b>	<b>-23 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 813</b>	<b>31 853</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	282 790	0
Inköp	0	300 000
Omklassificeringar	-75 230	-17 210
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>207 560</b>	<b>282 790</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>207 560</b>	<b>282 790</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Obegränsat ansvarig delägare	1 055 907	1 317 797
	<b>1 055 907</b>	<b>1 317 797</b>

UNDERSKRIFTER

Trollhättan 2024-06-20

*Christer Nilsson*  
Christer Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

*Claes Palmén*  
Claes Palmén  
Auktoriserad revisor
